
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

Россия, 400012, Волгоград, пр-кт им. Маршала Советского Союза Г.К. Жукова, 84. 
Тел.: (8442) 541147; факс: (8442) 541149; e-mail: schoo!43 vlg(o),mail.ru 

ОКПО 10550061 ИНН/КПП 3443905131/344301001 

П Р И К А З 

01.09.2014 г. №179 

О создании в школе спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Могилевской Т.П. 
• организовать работу школьного спортивного клуба; 
• разработать совместно с учителем физкультуры Положение о школьном 

спортивном клубе; 
• осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 
Утвердить название спортивного клуба «Спарта». 

3. Утвердить план работы клуба. 
4. Руководителем клуба назначить Фролову Н.В., учителя физической культуры. 

Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 
учебного года. 
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Могилевскую Г.П. 

2 

5. 

6. 

Директор МОУ СОШ № 43 

\° о 

Т.В. Яценко 

Ознакомлены: ' ч_ Могилевская Г.П. 

Фролова Н.В. 

» 


